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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

1 - 25 October 2014 2014-10-25 - 9:00

Event 1 Men, 50m Apnea A
2014-10-25 - 9:00 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 9:00

1 Agliolo Gallitto Fabrizio 1994 Sweet Team Modena ITA 22.57
2 Koleshko Valery 1995 Saint-Petersburg RUS 17.80
3 Wozniak Patryk 1996 KS Nautilus POL 17.56
4 Krzyspiak Tomasz 1994 ORKA Bytom POL 16.90
5 Scorzoni Gabriele 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 17.20
6 Kotulan Jakub 1986 KPM Pulec Praha CZE 17.78
7 Kawka Damian 1996 Laguna 24 Torun POL 19.00

Heat 2 of 4, 9:02

1 Laureckis Darius 1996 Gintaras Klaipeda Sc LTU 16.76
2 Pryshchepnyy Oleksandr 1985 SC Aqualeader II Kiev UKR 16.60
3 Chou Stefano 1987 Record Team Bologna A.S.D. ITA 16.10
4 Golovliov Mykyta 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 15.98
5 Makarau Yahor 1992 DOSAAF BLR 16.00
6 Bidiuk Dmytro 1989 SC Aqualeader III Kiev UKR 16.55
7 Miliutin Andrii 1992 SC Aqualeader III Kiev UKR 16.70
8 Gorny Jakub 1996 Laguna 24 Torun POL 16.90

Heat 3 of 4, 9:05

1 Marchenko Leonid 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 15.60
2 Biazmen Aliaksandr 1993 DOSAAF BLR 15.50
3 Konkov Oleksandr 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 15.40
4 Torres Rodriguez Andres Felipe 1995 Halcones Marinos COL 15.19
5 Sydorenko Dmytro 1988 SC Aqualeader II Kiev UKR 15.30
6 Zeuner Sidney 1996 NEMO Plauen GER 15.47
7 Pilyaev Nikita 1993 Krasnoyarskiy Region RUS 15.50
8 Manasek Jiri 1996 KVSLaguna Novy Jicin CZE 15.96

Heat 4 of 4, 9:07

1 Trofymets Dmytro 1986 Motor Sich UKR 15.01
2 Zhenbo Tong 1996 Guang Dong CHN 14.98
3 Kasantsev Aleksey 1989 Novosibirsk Region RUS 14.76
4 Kabanov Pavel 1985 Novosibirsk Region RUS 13.98
5 Jinlong Cen 1986 Guang Dong CHN 14.59
6 Mazac Martin 1995 KVSLaguna Novy Jicin CZE 14.77
7 Cristofari Giona 1993 Sweet Team Modena ITA 15.01
8 Poschart Max 1994 TC fez Berlin GER 15.14
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 2 Women, 50m Apnea A
2014-10-25 - 9:09 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 9:09

3 Luccisano Lara 1994 Sweet Team Modena ITA 22.57
4 Troise Letizia 1995 Sweet Team Modena ITA 20.38
5 Vareikaite Laura 1995 Gintaras Klaipeda Sc LTU 22.03

Heat 2 of 3, 9:11

1 Lazarova Martina Nela 1992 KSP ZRALOK Bratislava SVK 19.47
2 Aleksiunaite Agne 1996 Gintaras Klaipeda Sc LTU 19.25
3 Di Credico Giorgia 1992 Record Team Bologna A.S.D. ITA 18.80
4 Nanetti Virginia 1993 Record Team Bologna A.S.D. ITA 18.30
5 Demska Michalina 1996 Laguna 24 Torun POL 18.50
6 Kobzar Inna 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 18.90
7 Derevianko Inna 1995 Darnitsa-303 UKR 19.25
8 Chernykh Alina 1996 Voronezh Region RUS 19.50

Heat 3 of 3, 9:14

1 Zhatkina Anastasya 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 17.80
2 A Shatova Karina 1992 NTU "KhPI" UKR 17.73
3 Andrienko Elizaveta 1991 Tomsk Region RUS 17.09
4 Simin Liu 1992 Guang Dong CHN 16.56
5 Kravchuk Vasilisa 1987 Kemerovo Region RUS 16.87
6 Markovcova Alina 1993 Krasnoyarskiy Region RUS 17.50
7 Godovana Olga 1991 SC Aqualeader I Kiev UKR 17.80
8 Lunika Anastasiia 1996 Saint-Petersburg RUS 18.30

Event 3 Boys, 50m Apnea B,C
2014-10-25 - 9:16 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 9:16

1 Sztankier Jakub 1999 UKS Delfin Jastarnia POL 22.15
2 Giliun Igor 1999 Vilnius VSM LTU 19.29
3 Zigmund Peter 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 18.92
4 Kmetko Andrej 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 18.72
5 Samsonchyk Yauheni 1999 DOSAAF BLR 18.80
6 Gundarev Aleksandr 1998 Rostov region RUS 19.00
7 Wisniewski Kacper 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 19.30
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 3, Boys, 50m Apnea

Heat 2 of 4, 9:18

1 Zelik Tomas 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 18.16
2 Poltavets Andrii 2000 Jss "Ukraine" UKR 17.60
3 Nowak Filip 1997 UKS Delfinek Chodziez POL 17.50
4 Androniuk Kyrylo 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 17.20
5 Zaichenko Vladyslav 1999 Darnitsa-303 UKR 17.23
6 Kern Kamil 1997 KS Nautilus POL 17.59
7 Efremov Nikita 1997 Saint-Petersburg RUS 17.70
8 Karamyshev Vladyslav 1999 SC Aqualeader III Kiev UKR 18.71

Heat 3 of 4, 9:21

1 Kashurin Ivan 1999 Chelyabinsk region 2 RUS 17.00
2 B Yelisyeyev Sergey 1997 NTU "KhPI" UKR 16.93
3 Lagunov Pavel 1999 Rostov region RUS 16.90
4 Barkin Andrei 1998 DOSAAF BLR 16.90
5 Khambir Maksym 1999 Jss-21 UKR 16.90
6 Minko Bogdan 1997 SC Aqualeader II Kiev UKR 16.90
7 Dyrszka Jakub 1997 KS Nautilus POL 16.98
8 Krsek Jozef 1997 KSP ZRALOK Bratislava SVK 17.14

Heat 4 of 4, 9:23

1 Zbrodov Egor 1997 Voronezh Region RUS 16.33
2 Milkovskii Bogdan 1998 Chelyabinsk region 2 RUS 16.20
3 Rutulys Daumantas 1997 LVJC- Vilnius LTU 15.90
4 Juan Cortes Borrero Juan Camilo 1998 Club Comfamiliar Huila COL 15.09
5 Losada Bravo Jefferson Alexander 1998 Club Deportivo Subacuaticas Nu COL 15.16
6 Shpakovskyi Andrii 1997 Darnitsa-303 UKR 16.10
7 Di Laura Alessandro 1998 Nuoto Club Pralino ITA 16.30
8 Fojtik Lukas 1998 KVSLaguna Novy Jicin CZE 16.48

Event 4 Women, 50m Apnea B,C
2014-10-25 - 9:28 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 9:28

1 Hanzelova Terezia 2000 KVS Careta Zvolen SVK 24.50
2 Malinowska Paula 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 21.84
3 Laskava Alexandra 1999 KSP Calypso Zvolen SVK 20.90
4 Neumann Antonia 1997 NEMO Plauen GER 20.43
5 Polakova Kristyna 1999 Aqua Klub Liberec CZE 20.67
6 Zibtseva Iryna 1998 Jss "Ukraine" UKR 21.08
7 Luptakova Alzbeta 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 22.96
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 4, Women, 50m Apnea

Heat 2 of 5, 9:30

1 Sakharova Maryna 2000 Darnitsa-3-3-Ii UKR 20.31
2 Kotliar Aleksandra 1999 Vilnius VSM LTU 20.04
3 Szpejna Karolina 2000 Laguna 24 Torun POL 20.00
4 Russo Margarita 2000 Saint-Petersburg RUS 19.90
5 Scerbina Alika 1998 Gintaras Klaipeda Sc LTU 19.98
6 Kozankiewicz Weronika 1999 Laguna 24 Torun POL 20.00
7 Zhukovska Yevgeniya 1997 Darnitsa-303 UKR 20.13
8 Osiadacz Anna 1997 KS Nautilus POL 20.35

Heat 3 of 5, 9:32

1 Liskova Ema 1997 KSP Triton Sala SVK 19.65
2 Kokesova Lenka 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 19.61
3 Gabalova Nina 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 19.50
4 Fanton Noemi 2000 Nuoto Club Pralino ITA 19.37
5 Sych Olena 1998 Jss-21 UKR 19.45
6 Kondratenko Natalia 1999 Chelyabinsk region RUS 19.50
7 Mukhai Valeria 2000 Jss-21 UKR 19.65
8 Knogotkova Dariia 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 19.71

Heat 4 of 5, 9:35

1 Shipilina Anastasiia 1999 Permskiy Kray RUS 19.10
2 Krivonos Sofia 1999 Permskiy Kray RUS 18.90
3 Beylina Elena 1997 Voronezh Region RUS 18.78
4 Prentka Weronika 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 18.50
5 Malachowska Kinga 1999 UKS Delfinek Chodziez POL 18.57
6 Irzikeviciute Gabija 1999 LVJC- Vilnius LTU 18.90
7 Yatsiv Valeriia 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 18.95
8 Bormina Tatiana 1998 Saint-Petersburg RUS 19.15

Heat 5 of 5, 9:37

1 Sinkeviciute Monika 1997 LVJC- Vilnius LTU 18.40
2 Kopp Anastasiia 1997 Chelyabinsk region RUS 17.50
3 Skurlatova Aleksandra 1997 Tomsk Region RUS 17.04
4 Camila Romero Suarez Aleen Camila1999 Club Comfamiliar Huila COL 16.99
5 Krepelkova Klara 1998 KVSLaguna Novy Jicin CZE 17.02
6 Bonilla Cambero Laura Vanessa 1997 Club Deportivo Subacuaticas Nu COL 17.36
7 Antoniak Anastasiia 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 17.95
8 Pronkul Jevgenija 1997 Gintaras Klaipeda Sc LTU 18.50
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 5 Men, 800m Surface A
2014-10-25 - 9:39 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 9:39

2 Naumenko Roman 1996 SC Aqualeader III Kiev UKR 7:40.00
3 Dudchenko Pavel 1987 Tula Region RUS 7:10.23
4 Sosnovyy Vladyslav 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 7:00.56
5 Volkov Sergey 1994 Krasnoyarskiy Region RUS 7:02.00
6 Grubnik Denys 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 7:30.00
7 Zlnka Peter 1996 KSP Calypso Zvolen SVK 7:53.67

Heat 2 of 2, 9:49

1 Zheliba Sergii 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 6:56.30
2 Battista Alex 1982 Record Team Bologna A.S.D. ITA 6:43.00
3 Shafigulin Alexey 1991 Yaroslavl RUS 6:37.17
4 De Ceglie Davide 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 6:35.00
5 Odynokov Oleksandr 1993 Darnitsa-303 UKR 6:35.45
6 Shcherbinin Mykhailo 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 6:40.20
7 Weihang Zhou 1990 Guang Dong CHN 6:46.06
8 Smolskii Roman 1995 Tula Region RUS 7:00.12

Event 6 Women, 800m Surface A
2014-10-25 - 9:58 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 9:58

3 Urbitckaia Anastasiia 1996 Saint-Petersburg RUS 7:30.20
4 Monduzzi Serena 1996 Record Team Bologna A.S.D. ITA 7:28.00
5 Smirnova Jelena 1987 FC Maardu EST 7:30.00
6 Voronina Marina 1993 Chelyabinsk region RUS 7:45.00

Heat 2 of 2, 10:08

1 Olieynikova Ievgeniia 1994 Darnitsa-303 UKR 7:12.45
2 Osmolskaia Elena 1993 Tomsk Region RUS 7:08.05
3 Borisova Nadejda 1993 MOSCOW RUS 7:00.00
4 Yiting Sun 1994 Guang Dong CHN 6:54.74
5 Chumak Iulia 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 7:00.00
6 Svozilova Zuzana 1989 KSP Olomouc CZE 7:02.27
7 Krasnogor Tetiana 1988 SC Aqualeader I Kiev UKR 7:09.90
8 Melotti Noemi 1991 Record Team Bologna A.S.D. ITA 7:22.00
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 7 Boys, 800m Surface B,C,D
2014-10-25 - 10:17 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 10:17

1 Wrotek Wojciech 2001 Laguna 24 Torun POL 9:00.00
2 Lobpreis Filip 2000 KSP ZRALOK Bratislava SVK 8:31.25
3 Tokunov Vlas 2001 Darnitsa-3-3-Ii UKR 8:15.81
4 Fedorchuk Fedor 2000 Rostov region RUS 7:55.00
5 Kovarik Jakub 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 7:55.72
6 Wisniewski Mikolaj 2001 Laguna 24 Torun POL 8:30.00
7 Gonda Adam 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 8:44.46
8 Mazak Tomas 1999 KPM Pulec Praha CZE 9:36.02

Heat 2 of 2, 10:29

1 Korneev Nikolay 1999 Voronezh Region RUS 7:23.18
2 Prech Kacper 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 6:55.00
3 Bessolov Alexander 1999 Chelyabinsk region RUS 6:53.00
4 Bukor Adam 1999 KSP Triton Sala SVK 6:29.21
5 Galtsev Vladyslav 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 6:51.80
6 Silchenko Vladyslav 1997 Darnitsa-303 UKR 6:53.22
7 Khovanov Denys 1998 SC Aqualeader III Kiev UKR 7:11.00
8 Vajda Marek 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 7:39.49

Event 8 Women, 800m Surface B,C,D
2014-10-25 - 10:39 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 10:39

3 Simkova Ema 2001 KVS Careta Zvolen SVK 9:07.01
4 Simiakova Miroslava 2000 KSP Calypso Zvolen SVK 9:00.00
5 Petrikovicova Veronika 2000 KSP Triton Sala SVK 9:01.49

Heat 2 of 4, 10:50

1 Hausorf Lara 1998 SC Riesa Finswimming GER 8:35.85
2 Klemet Tina 1998 NEMO Plauen GER 8:25.97
3 Andronova Valeriia 2000 Permskiy Kray RUS 8:20.00
4 Jureckova Nikola 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 8:08.85
5 Sanamrad Daryna 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 8:10.00
6 Palkova Barbora 2000 KVS Careta Zvolen SVK 8:21.16
7 Rettig Agata 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 8:25.99
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 8, Women, 800m Surface

Heat 3 of 4, 11:00

1 Rzepka Zuzanna 2001 KS Nautilus POL 8:02.00
2 Benesova Dominika 1999 Aqua Klub Liberec CZE 7:58.81
3 Sennikova Taisiya 2000 Tula Region RUS 7:50.12
4 Malanchii Daria 1998 Darnitsa-303 UKR 7:47.07
5 Jakusova Nikola 1999 KVSLaguna Novy Jicin CZE 7:48.17
6 Zakharova Veronika 1999 Tula Region RUS 7:55.21
7 Shakirova Karina 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 8:00.00
8 Levchuk Mariia 1998 Saint-Petersburg RUS 8:05.00

Heat 4 of 4, 11:10

1 Janoskova Katarina 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 7:33.88
2 Sokolovska Kateryna 1998 Darnitsa-303 UKR 7:30.87
3 Nalbandian Alina 1998 Permskiy Kray RUS 7:28.00
4 Zhu Zhuang 1997 Guang Dong CHN 6:54.74
5 Selivanova Marina 1997 Voronezh Region RUS 7:12.53
6 Ivanova Anastasiia 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 7:30.24
7 Semykina Kseniya 1998 Voronezh Region RUS 7:30.91
8 Semykina Tatiana 2000 Chelyabinsk region RUS 7:35.00

11:20 Prize Giving
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

2 - 25 October 2014 2014-10-25 - 15:30

Event 9 Men, 100m Immersion A
2014-10-25 - 15:30 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 15:30

1 Krzyspiak Tomasz 1994 ORKA Bytom POL 38.50
2 Manasek Jiri 1996 KVSLaguna Novy Jicin CZE 36.36
3 Pryshchepnyy Oleksandr 1985 SC Aqualeader II Kiev UKR 36.20
4 Campana Riccardo 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 36.00
5 Stepanchuk Ievgen 1994 SC Aqualeader I Kiev UKR 36.10
6 Zeuner Sidney 1996 NEMO Plauen GER 36.25
7 Bidiuk Dmytro 1989 SC Aqualeader III Kiev UKR 36.93
8 Sosnovyy Vladyslav 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 39.23

Heat 2 of 2, 15:33

1 Sokolov Vladimir 1985 Krasnoyarskiy Region RUS 35.00
2 Pilyaev Nikita 1993 Krasnoyarskiy Region RUS 34.50
3 Jinlong Cen 1986 Guang Dong CHN 33.83
4 Kabanov Pavel 1985 Novosibirsk Region RUS 32.36
5 Zhenbo Tong 1996 Guang Dong CHN 33.41
6 Grubnik Denys 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 34.50
7 Mazac Martin 1995 KVSLaguna Novy Jicin CZE 34.65
8 Chou Stefano 1987 Record Team Bologna A.S.D. ITA 36.00

Event 10 Women, 100m Immersion A
2014-10-25 - 15:38 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 15:38

3 Sandri Valentina Record Team Bologna A.S.D. ITA 47.00
4 Derevianko Inna 1995 Darnitsa-303 UKR 43.35
5 Di Credico Giorgia 1992 Record Team Bologna A.S.D. ITA 44.00
6 Aleksiunaite Agne 1996 Gintaras Klaipeda Sc LTU 48.37

Heat 2 of 2, 15:41

1 Yarovitskaya Vera 1993 Krasnoyarskiy Region RUS 40.50
2 Godovana Olga 1991 SC Aqualeader I Kiev UKR 39.80
3 Andrienko Elizaveta 1991 Tomsk Region RUS 38.85
4 Simin Liu 1992 Guang Dong CHN 36.46
5 Yaqi Lin 1994 Guang Dong CHN 36.89
6 A Shatova Karina 1992 NTU "KhPI" UKR 39.54
7 Markovcova Alina 1993 Krasnoyarskiy Region RUS 40.00
8 Demska Michalina 1996 Laguna 24 Torun POL 41.00
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 11 Boys, 100 Immersion B,C,D
2014-10-25 - 15:43 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 15:43

1 Danicki Piotr 2001 Laguna 24 Torun POL 48.00
2 Modrzynski Maciek 2000 Laguna 24 Torun POL 44.00
3 Kmetko Andrej 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 42.76
4 Bobakov Aleksadr 1997 Chelyabinsk region 2 RUS 41.00
5 Karamyshev Vladyslav 1999 SC Aqualeader III Kiev UKR 42.00
6 Zigmund Peter 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 43.84
7 Kovarik Jakub 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 44.94
8 Vasil Michal 2001 KVS Careta Zvolen SVK 51.62

Heat 2 of 2, 15:46

1 Zelik Tomas 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 40.41
2 Eshkilev Viktor 1998 Permskiy Kray RUS 38.50
3 Losada Bravo Jefferson Alexander 1998 Club Deportivo Subacuaticas Nu COL 35.34
4 Zbrodov Egor 1997 Voronezh Region RUS 34.67
5 Giniyatulin Roman 1997 Chelyabinsk region RUS 35.00
6 Minko Bogdan 1997 SC Aqualeader II Kiev UKR 37.05
7 Dyrszka Jakub 1997 KS Nautilus POL 39.80
8 Gundarev Aleksandr 1998 Rostov region RUS 40.90

Event 12 Women, 100m Immersion B,C,D
2014-10-25 - 15:52 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 15:52

3 Kohnke Julia 1999 UKS Delfin Jastarnia POL 51.29
4 Malinowska Paula 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 50.00
5 Odorova Beata 1999 KSP Calypso Zvolen SVK 50.90

Heat 2 of 4, 15:54

1 Scerbina Alika 1998 Gintaras Klaipeda Sc LTU 48.93
2 Michalcakova Gabriela 1998 KVS Careta Zvolen SVK 48.13
3 Polakova Kristyna 1999 Aqua Klub Liberec CZE 46.95
4 Sych Olena 1998 Jss-21 UKR 46.50
5 Rzepka Zuzanna 2001 KS Nautilus POL 46.50
6 Osiadacz Anna 1997 KS Nautilus POL 47.45
7 Svobodova Barbora 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 48.24
8 Neumann Antonia 1997 NEMO Plauen GER 49.46
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 12, Women, 100m Immersion

Heat 3 of 4, 15:57

1 Benesova Dominika 1999 Aqua Klub Liberec CZE 45.49
2 Kozankiewicz Weronika 1999 Laguna 24 Torun POL 44.00
3 Sinkeviciute Monika 1997 LVJC- Vilnius LTU 43.60
4 Kondratenko Natalia 1999 Chelyabinsk region RUS 43.00
5 Malachowska Kinga 1999 UKS Delfinek Chodziez POL 43.49
6 Yatsiv Valeriia 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 43.95
7 Szpejna Karolina 2000 Laguna 24 Torun POL 44.00
8 Liskova Ema 1997 KSP Triton Sala SVK 46.10

Heat 4 of 4, 16:00

1 Krivonos Sofia 1999 Permskiy Kray RUS 41.50
2 Beylina Elena 1997 Voronezh Region RUS 40.65
3 Camila Romero Suarez Aleen Camila1999 Club Comfamiliar Huila COL 39.55
4 Shiryaeva Alena 1998 Permskiy Kray RUS 38.70
5 Krepelkova Klara 1998 KVSLaguna Novy Jicin CZE 39.22
6 Bonilla Cambero Laura Vanessa 1997 Club Deportivo Subacuaticas Nu COL 40.26
7 Pronkul Jevgenija 1997 Gintaras Klaipeda Sc LTU 41.26
8 Malyshko Anastasiia 1998 SC Aqualeader I Kiev UKR 42.75

Event 13 Men, 50m Bifins A
2014-10-25 - 16:03 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 16:03

2 Chou Stefano 1987 Record Team Bologna A.S.D. ITA 22.00
3 De Filippo Marco 1994 TORINO ITA 21.42
4 Trofymets Dmytro 1986 Motor Sich UKR 21.07
5 Famiglietti Roberto 1995 NPS Milano ITA 21.25
6 Poniatishin Ivan 1994 Saint-Petersburg RUS 21.75
7 Gallo Davide 1991 Record Team Bologna A.S.D. ITA 22.50

Heat 2 of 3, 16:05

1 Yatsenko Mykhailo 1987 SC Aqualeader I Kiev UKR 20.92
2 Gorny Jakub 1996 Laguna 24 Torun POL 20.80
3 Laureckis Darius 1996 Gintaras Klaipeda Sc LTU 20.74
4 Danilov Alexander 1995 Saint-Petersburg RUS 20.20
5 Obracaj Krystian 1994 KS Nautilus POL 20.57
6 Chuvashev Oleksii 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 20.77
7 Lunskis Egidijus 1995 Gintaras Klaipeda Sc LTU 20.86
8 Kurako Dmitriy 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 21.00
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 13, Men, 50m Bifins

Heat 3 of 3, 16:08

1 Skalazub Aliaksei 1989 DOSAAF BLR 20.00
2 Gavrilov Dmitry 1992 DOSAAF BLR 19.90
3 Manasek Jiri 1996 KVSLaguna Novy Jicin CZE 19.76
4 Jarolim Jakub 1995 KVSLaguna Novy Jicin CZE 19.08
5 Seryakov Dmitry 1995 Yaroslavl RUS 19.50
6 Torres Rodriguez Andres Felipe 1995 Halcones Marinos COL 19.89
7 Ivanetc Aleksandr 1987 Novosibirsk Region RUS 19.96
8 Zonta Alessandro 1994 Nuoto Club Pralino ITA 20.07

Event 14 Women, 50m Bifins A
2014-10-25 - 16:10 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 16:10

1 Zurumskaite Ieva 1993 LSU ATLETAS LTU 26.00
2 Lazarova Martina Nela 1992 KSP ZRALOK Bratislava SVK 24.88
3 Lagownik Marta 1995 UKS Delfinek Chodziez POL 24.64
4 Pompei Cindy 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 24.50
5 Vareikaite Laura 1995 Gintaras Klaipeda Sc LTU 24.56
6 Kondrateva Ekaterina 1996 Saint-Petersburg RUS 24.70
7 Venckute Alina 1993 Gintaras Klaipeda Sc LTU 24.98
8 Keslova Tereza 1996 KPM Pulec Praha CZE 26.91

Heat 2 of 2, 16:12

1 Ferri Martina Record Team Bologna A.S.D. ITA 24.00
2 Ovsiannikova Maria 1995 SK Fortuna EST 23.90
3 Bochynska Sonia 1990 Torunczyk Torun POL 23.40
4 Melnikova Elizaveta 1994 Krasnoyarskiy Region RUS 23.00
5 Lunika Anastasiia 1996 Saint-Petersburg RUS 23.20
6 Svozilova Marketa 1991 KSP Olomouc CZE 23.51
7 Migunova Victoria 1996 Rostov region RUS 24.00
8 Struck Agata 1995 UKS Delfin Jastarnia POL 24.31
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 15 Boys, 50m Bifins B,C,D
2014-10-25 - 16:17 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 16:17

3 Gonda Adam 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 25.63
4 Siodmiak Szymon 2002 Laguna 24 Torun POL 25.00
5 Gontar Artiom 1999 Vilnius VSM LTU 25.60 EXH
6 Sadowski Maksym 2002 Laguna 24 Torun POL 26.00

Heat 2 of 4, 16:20

1 Galkowski Blazej 2001 KS Nautilus POL 24.56
2 Klimpar Jakub 2002 KVSLaguna Novy Jicin CZE 24.04
3 Wisniewski Kacper 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 23.18
4 Kontrimavicius Benas 1999 Vilnius VSM LTU 22.53
5 Giliun Igor 1999 Vilnius VSM LTU 22.73
6 Khambir Maksym 1999 Jss-21 UKR 23.50
7 Winszczyk Patryk 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 24.28
8 Panasenko Oleksandr 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 24.80

Heat 3 of 4, 16:22

1 Camilo Cortes trujillo camilo ernesto 1998 Club Comfamiliar Huila COL 22.11
2 Blashchanevich Daniil 1998 Chelyabinsk region RUS 22.00
3 Kuzma Robert 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 21.74
4 Xiangyi Xiao 1997 Guang Dong CHN 21.35
5 Nuriev Rinat 1997 Krasnoyarskiy Region RUS 21.50
6 Kern Kamil 1997 KS Nautilus POL 21.89
7 Podobaev Vladislav 1998 Saint-Petersburg RUS 22.01
8 Senftleben Dawid 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 22.30

Heat 4 of 4, 16:24

1 Kukhar Maksym 1998 Jss "Ukraine" UKR 21.16
2 Daugela Karolis 1997 Gintaras Klaipeda Sc LTU 21.01
3 Krakowiak Waldemar 1998 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 21.00
4 Dofek Ondrej 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 20.22
5 Shtraikh Lev 1998 Saint-Petersburg RUS 20.42
6 Utsianski Kiryl 1998 DOSAAF BLR 21.00
7 Suslenkov Anton 1997 Permskiy Kray RUS 21.10
8 Ryndzevich Ilya 1997 DOSAAF BLR 21.30
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 16 Women, 50m Bifins B,C,D
2014-10-25 - 16:27 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 16:27

3 Rumocka Natalia 1999 Laguna 24 Torun POL 28.00
4 Laskava Alexandra 1999 KSP Calypso Zvolen SVK 26.30
5 Cenkute Aiste 1999 Vilnius VSM LTU 26.66

Heat 2 of 5, 16:29

1 Simkova Ema 2001 KVS Careta Zvolen SVK 26.25
2 Mizerova Vendula 1999 KVSLaguna Novy Jicin CZE 25.68
3 Bezmelnitsina Varvara 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 25.20
4 Svobodova Barbora 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 24.90
5 Rekawek Daria 1999 Laguna 24 Torun POL 25.00
6 Shaburova Evgeniia 2001 Chelyabinsk region RUS 25.20
7 Boguzaite Saule 1998 Gintaras Klaipeda Sc LTU 25.86
8 Simiakova Miroslava 2000 KSP Calypso Zvolen SVK 26.30

Heat 3 of 5, 16:32

1 Kotliar Aleksandra 1999 Vilnius VSM LTU 24.74
2 Nurullina Lenara 1997 Permskiy Kray RUS 24.60
3 Malachowska Julia 1999 UKS Delfinek Chodziez POL 24.32
4 Smirnova Alena 1999 Torunczyk Torun POL 24.20
5 Fanton Noemi 2000 Nuoto Club Pralino ITA 24.32
6 Novozhilova Marina 1998 Saint-Petersburg RUS 24.60
7 Palkova Barbora 2000 KVS Careta Zvolen SVK 24.68
8 Tikhikh Aleksandra 2000 Chelyabinsk region 2 RUS 24.80

Heat 4 of 5, 16:34

1 Kukhar Kateryna 2000 Jss "Ukraine" UKR 24.14
2 B Gurevych Kateryna 1998 NTU "KhPI" UKR 23.80
3 Livandovskaya Anastasiya 1998 MOSCOW RUS 23.70
4 Bak Aleksandra 1997 Saint-Petersburg RUS 23.50
5 Klimova Anastasiia 2000 MOSCOW RUS 23.60
6 Pushkareva Valeriya 1997 Permskiy Kray RUS 23.80
7 Irzikeviciute Gabija 1999 LVJC- Vilnius LTU 23.90
8 Bayerova Barbora 1998 KPM Pulec Praha CZE 24.19

Heat 5 of 5, 16:36

1 Omelchenko Tetiana 1998 SC Pedagogical University Khar UKR 23.42
2 Jianhe Zhang 1997 Guang Dong CHN 23.03
3 Harina Anna 1998 Krasnoyarskiy Region RUS 22.90
4 Pisarczyk Amelia 1998 KS Nautilus POL 22.65
5 Siyu Wang 1997 Guang Dong CHN 22.78
6 Horakova Gabriela 1998 KSP Olomouc CZE 23.01
7 Klonowska Julia 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 23.04
8 Baksheeva Iuliia 1997 Tomsk Region RUS 23.50
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 17 Men, 200 Surface A
2014-10-25 - 16:39 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 16:39

3 Zlnka Peter 1996 KSP Calypso Zvolen SVK 1:40.80
4 Naumenko Roman 1996 SC Aqualeader III Kiev UKR 1:34.50 EXH
5 Allegretti Gianluca 1994 Sweet Team Modena ITA 1:34.97
6 Kawka Damian 1996 Laguna 24 Torun POL 1:43.00

Heat 2 of 4, 16:43

1 Smolskii Roman 1995 Tula Region RUS 1:30.41
2 Volkov Sergey 1994 Krasnoyarskiy Region RUS 1:30.00
3 Zheliba Sergii 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 1:27.96
4 Shekera Dmytro 1992 SC Aqualeader IV Kiev UKR 1:26.10
5 Striegler Malte 1993 NEMO Plauen GER 1:26.50
6 Lazarchuk Pavlo 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 1:28.80
7 Agliolo Gallitto Fabrizio 1994 Sweet Team Modena ITA 1:30.00
8 Zubov Maksym 1995 SC Aqualeader III Kiev UKR 1:33.80

Heat 3 of 4, 16:46

1 Reznikov Nikolay 1983 Krasnodarskiy kray RUS 1:26.00
2 Odynokov Oleksandr 1993 Darnitsa-303 UKR 1:25.32
3 Musarra Simone 1990 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:25.00
4 Grubnik Denys 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:24.40
5 Drozdov Mihail 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 1:24.50
6 Stepanchuk Ievgen 1994 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:25.20
7 Zaitsev Vladimir 1989 Novosibirsk Region RUS 1:25.67
8 De Ceglie Davide 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:26.00

Heat 4 of 4, 16:50

1 Weihang Zhou 1990 Guang Dong CHN 1:24.18
2 Khayrulin Andrey 1995 Novosibirsk Region RUS 1:23.87
3 Kokorev Dmitrii 1989 Tomsk Region RUS 1:21.10
4 Figini Stefano 1987 Ffoo Rome ITA 1:20.37
5 Ocampo Juan fernando 1994 Akuator COL 1:20.86
6 Nava Andrea 1982 Ffoo Rome ITA 1:21.20
7 Ka Jian 1988 Guang Dong CHN 1:24.18
8 Markin Ievgen SC Aqualeader III Kiev UKR 1:24.39
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 18 Women, 200 Surface A
2014-10-25 - 16:53 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 16:53

3 Voronina Marina 1993 Chelyabinsk region RUS 1:45.00
4 Truszczynska Katarzyna 1990 Laguna 24 Torun POL 1:40.00
5 Melotti Noemi 1991 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:41.00

Heat 2 of 3, 16:57

2 Olieynikova Ievgeniia 1994 Darnitsa-303 UKR 1:38.23
3 Chumak Iulia 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:36.60
4 Baroncini Silvia 1985 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:35.50
5 Smirnova Jelena 1987 FC Maardu EST 1:36.50
6 Zadorozhnyaya Alina 1996 Rostov region RUS 1:38.00
7 Urbitckaia Anastasiia 1996 Saint-Petersburg RUS 1:38.70

Heat 3 of 3, 17:00

1 Svozilova Zuzana 1989 KSP Olomouc CZE 1:34.24
2 Osmolskaia Elena 1993 Tomsk Region RUS 1:33.50
3 Zhatkina Anastasya 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 1:32.00
4 Baranovskaya Valeriya 1990 Rostov region RUS 1:30.00
5 Yiting Sun 1994 Guang Dong CHN 1:31.92
6 Zhukova Svitlana 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:33.32
7 Kononova Elena 1990 Krasnoyarskiy Region RUS 1:33.60
8 Sladeckova Barbora 1991 KSP Olomouc CZE 1:34.46

Event 19 Boys, 200 Surface B,C,D
2014-10-25 - 17:04 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 17:04

3 Nikulin Deividas 2000 Vilnius VSM LTU 2:12.13
4 Pribylina Jozef 2002 KSP Calypso Zvolen SVK 1:56.19
5 Wrotek Wojciech 2001 Laguna 24 Torun POL 1:58.00

Heat 2 of 5, 17:08

1 Wisniewski Mikolaj 2001 Laguna 24 Torun POL 1:54.00
2 Tokunov Vlas 2001 Darnitsa-3-3-Ii UKR 1:51.54
3 Sushchenko Vitalii 2000 SC Aqualeader III Kiev UKR 1:42.86 EXH
4 Efremov Nikita 1997 Saint-Petersburg RUS 1:38.20
5 Arslanov Rodion 1999 Saint-Petersburg RUS 1:41.50
6 Augustin Samuel 1999 KSP Triton Sala SVK 1:46.56
7 Lobpreis Filip 2000 KSP ZRALOK Bratislava SVK 1:52.45
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 19, Boys, 200 Surface

Heat 3 of 5, 17:12

1 Kashurin Ivan 1999 Chelyabinsk region 2 RUS 1:37.00
2 Krsek Jozef 1997 KSP ZRALOK Bratislava SVK 1:35.93
3 Korneev Nikolay 1999 Voronezh Region RUS 1:35.64
4 Khovanov Denys 1998 SC Aqualeader III Kiev UKR 1:35.20
5 Menc Miroslav 1999 Aqua Klub Liberec CZE 1:35.63
6 Karamyshev Vladyslav 1999 SC Aqualeader III Kiev UKR 1:35.80
7 Stukalo Yevhenii 1999 Jss "Ukraine" UKR 1:36.57
8 Pilnik Nikita 1999 Chelyabinsk region 2 RUS 1:38.00

Heat 4 of 5, 17:16

1 Daugela Karolis 1997 Gintaras Klaipeda Sc LTU 1:33.12
2 Zalevskii Nazarii 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:31.60
3 Shpakovskyi Andrii 1997 Darnitsa-303 UKR 1:30.42
4 Silchenko Vladyslav 1997 Darnitsa-303 UKR 1:29.09
5 Peleska Miroslav 1997 Uhlomost - sport Most CZE 1:29.62
6 B Yelisyeyev Sergey 1997 NTU "KhPI" UKR 1:31.28
7 Dyrszka Jakub 1997 KS Nautilus POL 1:33.00
8 Prech Kacper 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 1:35.00

Heat 5 of 5, 17:19

1 Lagunov Pavel 1999 Rostov region RUS 1:29.00
2 Konjedic Stefano 1997 TORINO ITA 1:28.04
3 Podhorny Petr 1998 Uhlomost - sport Most CZE 1:26.46
4 Zhurman Dmtrii 1997 Tomsk Region RUS 1:20.60
5 Bukor Adam 1999 KSP Triton Sala SVK 1:24.77
6 Bessolov Alexander 1999 Chelyabinsk region RUS 1:28.00
7 Shapovalov Vladislav 1998 Rostov region RUS 1:28.50
8 Galtsev Vladyslav 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:29.05

Event 20 Women, 200 Surface B,C,D
2014-10-25 - 17:23 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 17:23

1 Czarnolewska Anna 1997 UKS Delfinek Chodziez POL NT
2 Gostkowska Marta 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 2:27.78
3 Hanzelova Terezia 2000 KVS Careta Zvolen SVK 2:05.89
4 Poncakova Kristyna 1998 KPM Pulec Praha CZE 1:56.28
5 Rumocka Natalia 1999 Laguna 24 Torun POL 2:05.00
6 Stepanovaite Gabriele 2001 Gintaras Klaipeda Sc LTU 2:16.12
7 Myszkowiak Katarzyna 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 2:29.31
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 20, Women, 200 Surface

Heat 2 of 5, 17:27

1 Nesvetayeva Anastasiya 1998 Tula Region RUS 1:55.13
2 Sakharova Maryna 2000 Darnitsa-3-3-Ii UKR 1:53.97
3 Szalkowska Jagna 2001 Laguna 24 Torun POL 1:50.00
4 Rettig Agata 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 1:47.36
5 Shipilina Anastasiia 1999 Permskiy Kray RUS 1:48.00
6 Klemet Tina 1998 NEMO Plauen GER 1:50.39
7 Hausorf Lara 1998 SC Riesa Finswimming GER 1:54.98
8 Novikova Liliia 1998 Tula Region RUS 1:55.32

Heat 3 of 5, 17:31

1 Gabalova Nina 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 1:46.58
2 Jakusova Nikola 1999 KVSLaguna Novy Jicin CZE 1:45.66
3 Shakirova Karina 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 1:45.00
4 Bormina Tatiana 1998 Saint-Petersburg RUS 1:44.50
5 Rzepka Zuzanna 2001 KS Nautilus POL 1:44.50
6 Sokolova Dariia 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 1:45.00
7 Levchuk Mariia 1998 Saint-Petersburg RUS 1:46.20
8 Jureckova Nikola 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 1:46.85

Heat 4 of 5, 17:35

1 Galytska Viktoriia 2001 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:43.20 EXH
2 Smirnova Elizaveta 1999 Rostov region RUS 1:42.00
3 Semykina Tatiana 2000 Chelyabinsk region RUS 1:41.50
4 Janoskova Katarina 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 1:40.13
5 Ivanova Anastasiia 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:40.87
6 Tkalenko Valentyna 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 1:42.00
7 Sanamrad Daryna 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 1:43.20
8 Malanchii Daria 1998 Darnitsa-303 UKR 1:44.02

Heat 5 of 5, 17:39

1 Sokolovska Kateryna 1998 Darnitsa-303 UKR 1:38.39
2 Baksheeva Iuliia 1997 Tomsk Region RUS 1:37.00
3 Zhu Zhuang 1997 Guang Dong CHN 1:35.57
4 Selivanova Marina 1997 Voronezh Region RUS 1:31.58
5 Brambilla Isabella 1997 NPS Milano ITA 1:34.23
6 Nalbandian Alina 1998 Permskiy Kray RUS 1:36.00
7 Kasperek Aleksandra 1998 KS Nautilus POL 1:37.55
8 Malyshko Anastasiia 1998 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:38.88

17:42 Prize Giving
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

3 - 26 October 2014 2014-10-26 - 9:00

Event 21 Men, 100m Bifins A
2014-10-26 - 9:00 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 9:00

2 Gallo Davide 1991 Record Team Bologna A.S.D. ITA 48.00
3 Campana Riccardo 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 47.00
4 Chuvashev Oleksii 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 46.57
5 De Filippo Marco 1994 TORINO ITA 46.75
6 Poniatishin Ivan 1994 Saint-Petersburg RUS 47.50

Heat 2 of 3, 9:03

1 Gorny Jakub 1996 Laguna 24 Torun POL 45.90
2 Zhenbo Tong 1996 Guang Dong CHN 45.37
3 Famiglietti Roberto 1995 NPS Milano ITA 45.08
4 Lunskis Egidijus 1995 Gintaras Klaipeda Sc LTU 44.90
5 Kurako Dmitriy 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 45.00
6 Skalazub Aliaksei 1989 DOSAAF BLR 45.20
7 Laureckis Darius 1996 Gintaras Klaipeda Sc LTU 45.68
8 Obracaj Krystian 1994 KS Nautilus POL 46.45

Heat 3 of 3, 9:06

1 Torres Rodriguez Andres Felipe 1995 Halcones Marinos COL 44.60
2 Ivanetc Aleksandr 1987 Novosibirsk Region RUS 43.86
3 Gavrilov Dmitry 1992 DOSAAF BLR 43.00
4 Jarolim Jakub 1995 KVSLaguna Novy Jicin CZE 42.50
5 Seryakov Dmitry 1995 Yaroslavl RUS 42.80
6 Danilov Alexander 1995 Saint-Petersburg RUS 43.50
7 Zonta Alessandro 1994 Nuoto Club Pralino ITA 44.33
8 Yatsenko Mykhailo 1987 SC Aqualeader I Kiev UKR 44.76

Event 22 Women, 100m Bifins A
2014-10-26 - 9:08 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 9:08

1 Venckute Alina 1993 Gintaras Klaipeda Sc LTU 55.67
2 Lazarova Martina Nela 1992 KSP ZRALOK Bratislava SVK 54.76
3 Lagownik Marta 1995 UKS Delfinek Chodziez POL 54.12
4 Migunova Victoria 1996 Rostov region RUS 54.00
5 Kondrateva Ekaterina 1996 Saint-Petersburg RUS 54.00
6 Krasnogor Tetiana 1988 SC Aqualeader I Kiev UKR 54.30
7 Aleksiunaite Agne 1996 Gintaras Klaipeda Sc LTU 55.25
8 Zurumskaite Ieva 1993 LSU ATLETAS LTU 59.00
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 22, Women, 100m Bifins

Heat 2 of 2, 9:11

1 Pompei Cindy 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 53.00
2 Svozilova Marketa 1991 KSP Olomouc CZE 51.70
3 Ovsiannikova Maria 1995 SK Fortuna EST 50.90
4 Melnikova Elizaveta 1994 Krasnoyarskiy Region RUS 39.00
5 Lunika Anastasiia 1996 Saint-Petersburg RUS 50.70
6 Bochynska Sonia 1990 Torunczyk Torun POL 51.10
7 Ferri Martina Record Team Bologna A.S.D. ITA 52.00
8 Struck Agata 1995 UKS Delfin Jastarnia POL 53.46

Event 23 Boys, 100m Bifins B,C,D
2014-10-26 - 9:17 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 9:17

1 Gontar Artiom 1999 Vilnius VSM LTU 58.20
2 Panasenko Oleksandr 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 55.70
3 Klimpar Jakub 2002 KVSLaguna Novy Jicin CZE 54.65
4 Augustin Samuel 1999 KSP Triton Sala SVK 51.90
5 Galkowski Blazej 2001 KS Nautilus POL 53.45
6 Winszczyk Patryk 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 55.32
7 Danicki Piotr 2001 Laguna 24 Torun POL 56.00

Heat 2 of 3, 9:20

1 Kontrimavicius Benas 1999 Vilnius VSM LTU 50.11
2 Podobaev Vladislav 1998 Saint-Petersburg RUS 49.50
3 Ryndzevich Ilya 1997 DOSAAF BLR 48.50
4 Gundarev Aleksandr 1998 Rostov region RUS 47.80
5 Senftleben Dawid 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 48.50
6 Kuzma Robert 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 48.67
7 Sadowski Maksym 2002 Laguna 24 Torun POL 50.00
8 Zigmund Peter 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 51.39

Heat 3 of 3, 9:23

1 Utsianski Kiryl 1998 DOSAAF BLR 47.00
2 Xiangyi Xiao 1997 Guang Dong CHN 46.12
3 Suslenkov Anton 1997 Permskiy Kray RUS 45.50
4 Shtraikh Lev 1998 Saint-Petersburg RUS 45.20
5 Dofek Ondrej 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 45.28
6 Krakowiak Waldemar 1998 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 45.75
7 Nuriev Rinat 1997 Krasnoyarskiy Region RUS 46.80
8 Kukhar Maksym 1998 Jss "Ukraine" UKR 47.21
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 24 Women, 100m Bifins B,C,D
2014-10-26 - 9:29 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 9:29

3 Gostkowska Marta 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 1:20.87
4 Sliacka Ester 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 1:02.30
5 Cenkute Aiste 1999 Vilnius VSM LTU 1:04.10

Heat 2 of 5, 9:32

1 Zibtseva Iryna 1998 Jss "Ukraine" UKR 57.09
2 Czarnolewska Anna 1997 UKS Delfinek Chodziez POL 56.37
3 Rekawek Daria 1999 Laguna 24 Torun POL 56.00
4 Shaburova Evgeniia 2001 Chelyabinsk region RUS 55.50
5 Simkova Ema 2001 KVS Careta Zvolen SVK 55.97
6 Szalkowska Jagna 2001 Laguna 24 Torun POL 56.00
7 Nekorancova Barbora 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 56.40
8 Boguzaite Saule 1998 Gintaras Klaipeda Sc LTU 57.26

Heat 3 of 5, 9:35

1 Mizerova Vendula 1999 KVSLaguna Novy Jicin CZE 55.31
2 Bezmelnitsina Varvara 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 55.00
3 Pushkareva Valeriya 1997 Permskiy Kray RUS 54.80
4 Smirnova Alena 1999 Torunczyk Torun POL 54.50
5 Novozhilova Marina 1998 Saint-Petersburg RUS 54.60
6 Nurullina Lenara 1997 Permskiy Kray RUS 54.80 EXH
7 Sosinska Aleksandra 1998 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 55.00
8 Palkova Barbora 2000 KVS Careta Zvolen SVK 55.32

Heat 4 of 5, 9:38

1 Shagarova Anastasiya 2000 Permskiy Kray RUS 54.00
2 Omelchenko Tetiana 1998 SC Pedagogical University Khar UKR 53.00
3 Bayerova Barbora 1998 KPM Pulec Praha CZE 52.69
4 Bak Aleksandra 1997 Saint-Petersburg RUS 52.10
5 Kukhar Kateryna 2000 Jss "Ukraine" UKR 52.47
6 Livandovskaya Anastasiya 1998 MOSCOW RUS 52.87
7 Klimova Anastasiia 2000 MOSCOW RUS 53.10
8 Gorys Klaudia 2001 KS Nautilus POL 54.34

Heat 5 of 5, 9:41

1 Klonowska Julia 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 50.16
2 Siyu Wang 1997 Guang Dong CHN 49.81
3 Pisarczyk Amelia 1998 KS Nautilus POL 49.50
4 Harina Anna 1998 Krasnoyarskiy Region RUS 49.20
5 Prentka Weronika 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 49.50
6 Jianhe Zhang 1997 Guang Dong CHN 49.75
7 Horakova Gabriela 1998 KSP Olomouc CZE 50.10
8 B Gurevych Kateryna 1998 NTU "KhPI" UKR 52.07
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 25 Men, 100m Surface A
2014-10-26 - 9:44 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 9:44

2 Koleshko Valery 1995 Saint-Petersburg RUS 43.50
3 Kawka Damian 1996 Laguna 24 Torun POL 43.00
4 Makarau Yahor 1992 DOSAAF BLR 41.00
5 Wozniak Patryk 1996 KS Nautilus POL 42.40
6 Kotulan Jakub 1986 KPM Pulec Praha CZE 43.05
7 Agliolo Gallitto Fabrizio 1994 Sweet Team Modena ITA 1:39.72

Heat 2 of 4, 9:46

1 Zubov Maksym 1995 SC Aqualeader III Kiev UKR 40.50 EXH
2 Allegretti Gianluca 1994 Sweet Team Modena ITA 39.90
3 Markin Ievgen SC Aqualeader III Kiev UKR 38.92
4 Lazarchuk Pavlo 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 37.80
5 Reznikov Nikolay 1983 Krasnodarskiy kray RUS 38.00
6 Pryshchepnyy Oleksandr 1985 SC Aqualeader II Kiev UKR 39.60
7 Miliutin Andrii 1992 SC Aqualeader III Kiev UKR 40.30
8 Scorzoni Gabriele 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 41.00

Heat 3 of 4, 9:49

1 Musarra Simone 1990 Record Team Bologna A.S.D. ITA 37.50
2 Khayrulin Andrey 1995 Novosibirsk Region RUS 37.11
3 Golovliov Mykyta 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 37.00
4 Sokolov Vladimir 1985 Krasnoyarskiy Region RUS 36.50
5 Biazmen Aliaksandr 1993 DOSAAF BLR 36.80
6 Xintao Huang 1996 Guang Dong CHN 37.05
7 Shekera Dmytro 1992 SC Aqualeader IV Kiev UKR 37.20
8 Ka Jian 1988 Guang Dong CHN 37.52

Heat 4 of 4, 9:52

1 Konkov Oleksandr 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 36.30
2 Kokorev Dmitrii 1989 Tomsk Region RUS 35.70
3 Ocampo Juan fernando 1994 Akuator COL 35.55
4 Kasantsev Aleksey 1989 Novosibirsk Region RUS 34.98
5 Nava Andrea 1982 Ffoo Rome ITA 35.26
6 Figini Stefano 1987 Ffoo Rome ITA 35.57
7 Drozdov Mihail 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 35.90
8 Striegler Malte 1993 NEMO Plauen GER 36.40
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 26 Women, 100m Surface A
2014-10-26 - 9:54 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 9:54

3 Keslova Tereza 1996 KPM Pulec Praha CZE 54.32
4 Troise Letizia 1995 Sweet Team Modena ITA 47.56
5 Luccisano Lara 1994 Sweet Team Modena ITA 53.44

Heat 2 of 3, 9:57

1 Nanetti Virginia 1993 Record Team Bologna A.S.D. ITA 45.80
2 A Shatova Karina 1992 NTU "KhPI" UKR 43.75
3 Zadorozhnyaya Alina 1996 Rostov region RUS 43.00
4 Truszczynska Katarzyna 1990 Laguna 24 Torun POL 42.35
5 Zhukova Svitlana 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 42.97
6 Demska Michalina 1996 Laguna 24 Torun POL 43.00
7 Kobzar Inna 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 44.50
8 Chernykh Alina 1996 Voronezh Region RUS 46.40

Heat 3 of 3

1 Baroncini Silvia 1985 Record Team Bologna A.S.D. ITA 42.00
2 Simin Liu 1992 Guang Dong CHN 41.14
3 Yaqi Lin 1994 Guang Dong CHN 40.40
4 Kravchuk Vasilisa 1987 Kemerovo Region RUS 39.77
5 Baranovskaya Valeriya 1990 Rostov region RUS 40.00
6 Zhatkina Anastasya 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 41.00
7 Kononova Elena 1990 Krasnoyarskiy Region RUS 41.80
8 Sladeckova Barbora 1991 KSP Olomouc CZE 42.14

Event 27 Boys, 100m Surface B,C,D
2014-10-26 - 10:00 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 10:00

1 Wrotek Wojciech 2001 Laguna 24 Torun POL 54.00
2 Sushchenko Vitalii 2000 SC Aqualeader III Kiev UKR 46.43
3 Poltavets Andrii 2000 Jss "Ukraine" UKR 44.38
4 Camilo Cortes trujillo camilo ernesto 1998 Club Comfamiliar Huila COL 42.88
5 Kmetko Andrej 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 44.11
6 Arslanov Rodion 1999 Saint-Petersburg RUS 45.20
7 Wisniewski Mikolaj 2001 Laguna 24 Torun POL 51.00
8 Nikulin Deividas 2000 Vilnius VSM LTU 58.32
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 27, Boys, 100m Surface

Heat 2 of 4, 10:03

1 Minko Bogdan 1997 SC Aqualeader II Kiev UKR 42.10
2 Zaichenko Vladyslav 1999 Darnitsa-303 UKR 41.73
3 Eshkilev Viktor 1998 Permskiy Kray RUS 41.55
4 Milkovskii Bogdan 1998 Chelyabinsk region 2 RUS 41.20
5 Samsonchyk Yauheni 1999 DOSAAF BLR 41.50
6 Menc Miroslav 1999 Aqua Klub Liberec CZE 41.58
7 Stukalo Yevhenii 1999 Jss "Ukraine" UKR 42.02
8 Zelik Tomas 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 42.60

Heat 3 of 4, 10:06

1 B Yelisyeyev Sergey 1997 NTU "KhPI" UKR 40.51
2 Zalevskii Nazarii 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 40.50
3 Fojtik Lukas 1998 KVSLaguna Novy Jicin CZE 39.95
4 Di Laura Alessandro 1998 Nuoto Club Pralino ITA 39.61
5 Nowak Filip 1997 UKS Delfinek Chodziez POL 39.66
6 Barkin Andrei 1998 DOSAAF BLR 40.00
7 Blashchanevich Daniil 1998 Chelyabinsk region RUS 40.50
8 Androniuk Kyrylo 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 40.72

Heat 4 of 4, 10:08

1 Konjedic Stefano 1997 TORINO ITA 39.41
2 Shapovalov Vladislav 1998 Rostov region RUS 38.90
3 Rutulys Daumantas 1997 LVJC- Vilnius LTU 38.50
4 Zhurman Dmtrii 1997 Tomsk Region RUS 35.45
5 Juan Cortes Borrero Juan Camilo 1998 Club Comfamiliar Huila COL 36.55
6 Podhorny Petr 1998 Uhlomost - sport Most CZE 38.84
7 Lagunov Pavel 1999 Rostov region RUS 39.00
8 Peleska Miroslav 1997 Uhlomost - sport Most CZE 39.50

Event 28 Women, 100m Surface B,C,D
2014-10-26 - 10:14 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 10:14

2 Stepanovaite Gabriele 2001 Gintaras Klaipeda Sc LTU 57.51
3 Luptakova Alzbeta 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 53.77
4 Kohnke Julia 1999 UKS Delfin Jastarnia POL 52.34
5 Nesvetayeva Anastasiya 1998 Tula Region RUS 53.12
6 Rumocka Natalia 1999 Laguna 24 Torun POL 55.00
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 28, Women, 100m Surface

Heat 2 of 5, 10:17

1 Poncakova Kristyna 1998 KPM Pulec Praha CZE 51.59
2 Laskava Alexandra 1999 KSP Calypso Zvolen SVK 49.96
3 Svobodova Barbora 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 48.86
4 Mukhai Valeria 2000 Jss-21 UKR 48.00
5 Osiadacz Anna 1997 KS Nautilus POL 48.50
6 Russo Margarita 2000 Saint-Petersburg RUS 49.25
7 Neumann Antonia 1997 NEMO Plauen GER 50.95
8 Novikova Liliia 1998 Tula Region RUS 52.30

Heat 3 of 5, 10:19

1 Gabalova Nina 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 46.56
2 Kasperek Aleksandra 1998 KS Nautilus POL 46.28
3 Sanamrad Daryna 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 46.20
4 Zhukovska Yevgeniya 1997 Darnitsa-303 UKR 45.75
5 Galytska Viktoriia 2001 SC Aqualeader I Kiev UKR 46.10 EXH
6 Tkalenko Valentyna 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 46.20
7 Knogotkova Dariia 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 46.31 EXH
8 Sokolova Dariia 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 47.50

Heat 4 of 5, 10:22

1 Kozankiewicz Weronika 1999 Laguna 24 Torun POL 45.00
2 Shipilina Anastasiia 1999 Permskiy Kray RUS 45.00
3 Pronkul Jevgenija 1997 Gintaras Klaipeda Sc LTU 44.36
4 Malachowska Julia 1999 UKS Delfinek Chodziez POL 43.85
5 Malyshko Anastasiia 1998 SC Aqualeader I Kiev UKR 44.20
6 Kokesova Lenka 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 44.82
7 Smirnova Elizaveta 1999 Rostov region RUS 45.00
8 Yatsiv Valeriia 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 45.60 EXH

Heat 5 of 5, 10:25

1 Bonilla Cambero Laura Vanessa 1997 Club Deportivo Subacuaticas Nu COL 42.81
2 Brambilla Isabella 1997 NPS Milano ITA 42.33
3 Kopp Anastasiia 1997 Chelyabinsk region RUS 41.00
4 Baksheeva Iuliia 1997 Tomsk Region RUS 40.37
5 Skurlatova Aleksandra 1997 Tomsk Region RUS 40.50
6 Antoniak Anastasiia 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 41.90
7 Shiryaeva Alena 1998 Permskiy Kray RUS 42.80
8 Beylina Elena 1997 Voronezh Region RUS 43.85
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 29 Men, 400m Surface A
2014-10-26 - 10:28 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 10:28

3 Naumenko Roman 1996 SC Aqualeader III Kiev UKR 3:40.00
4 Dudchenko Pavel 1987 Tula Region RUS 3:23.21
5 Zlnka Peter 1996 KSP Calypso Zvolen SVK 3:39.96

Heat 2 of 3, 10:33

2 Volkov Sergey 1994 Krasnoyarskiy Region RUS 3:19.00
3 Stepanchuk Ievgen 1994 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:13.60
4 Battista Alex 1982 Record Team Bologna A.S.D. ITA 3:11.90
5 Zheliba Sergii 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 3:13.31
6 Smolskii Roman 1995 Tula Region RUS 3:18.25
7 Sosnovyy Vladyslav 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 3:20.54

Heat 3 of 3, 10:39

1 Zaitsev Vladimir 1989 Novosibirsk Region RUS 3:10.56
2 Shcherbinin Mykhailo 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:09.50
3 Odynokov Oleksandr 1993 Darnitsa-303 UKR 3:06.11
4 Figini Stefano 1987 Ffoo Rome ITA 2:57.07
5 Shafigulin Alexey 1991 Yaroslavl RUS 3:04.15
6 De Ceglie Davide 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 3:07.50
7 Markin Ievgen SC Aqualeader III Kiev UKR 3:09.84
8 Weihang Zhou 1990 Guang Dong CHN 3:10.70

Event 30 Women, 400m Surface A
2014-10-26 - 10:44 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 10:44

2 Voronina Marina 1993 Chelyabinsk region RUS 3:44.00
3 Monduzzi Serena 1996 Record Team Bologna A.S.D. ITA 3:34.00
4 Urbitckaia Anastasiia 1996 Saint-Petersburg RUS 3:31.40
5 Melotti Noemi 1991 Record Team Bologna A.S.D. ITA 3:33.00
6 Truszczynska Katarzyna 1990 Laguna 24 Torun POL 3:35.00
7 Derevianko Inna 1995 Darnitsa-303 UKR 3:48.21

Heat 2 of 2, 10:50

1 Smirnova Jelena 1987 FC Maardu EST 3:26.00
2 Zhukova Svitlana 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:23.87
3 Osmolskaia Elena 1993 Tomsk Region RUS 3:21.90
4 Yiting Sun 1994 Guang Dong CHN 3:18.30
5 Svozilova Zuzana 1989 KSP Olomouc CZE 3:21.16
6 Chumak Iulia 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:22.50
7 Kononova Elena 1990 Krasnoyarskiy Region RUS 3:25.00
8 Olieynikova Ievgeniia 1994 Darnitsa-303 UKR 3:29.75
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 31 Boys, 400m Surface B,C,D
2014-10-26 - 10:55 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 10:55

1 Mazak Tomas 1999 KPM Pulec Praha CZE 4:35.12
2 Pribylina Jozef 2002 KSP Calypso Zvolen SVK 4:11.30
3 Winszczyk Patryk 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 4:07.36
4 Lobpreis Filip 2000 KSP ZRALOK Bratislava SVK 4:02.61
5 Sztankier Jakub 1999 UKS Delfin Jastarnia POL 4:05.31
6 Krsek Jozef 1997 KSP ZRALOK Bratislava SVK 4:08.19
7 Vasil Michal 2001 KVS Careta Zvolen SVK 4:11.51
8 Siodmiak Szymon 2002 Laguna 24 Torun POL 4:40.00

Heat 2 of 3, 11:02

1 Fedorchuk Fedor 2000 Rostov region RUS 3:50.00
2 Sushchenko Vitalii 2000 SC Aqualeader III Kiev UKR 3:40.80
3 Stukalo Yevhenii 1999 Jss "Ukraine" UKR 3:36.30
4 Kashurin Ivan 1999 Chelyabinsk region 2 RUS 3:35.00
5 Vajda Marek 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 3:35.70
6 Pilnik Nikita 1999 Chelyabinsk region 2 RUS 3:40.00
7 Arslanov Rodion 1999 Saint-Petersburg RUS 3:47.00
8 Tokunov Vlas 2001 Darnitsa-3-3-Ii UKR 3:53.07

Heat 3 of 3, 11:08

1 Korneev Nikolay 1999 Voronezh Region RUS 3:28.65
2 Prech Kacper 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 3:19.00
3 Galtsev Vladyslav 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:15.00
4 Bukor Adam 1999 KSP Triton Sala SVK 3:03.60
5 Silchenko Vladyslav 1997 Darnitsa-303 UKR 3:14.06
6 Bessolov Alexander 1999 Chelyabinsk region RUS 3:16.00
7 Khovanov Denys 1998 SC Aqualeader III Kiev UKR 3:28.50
8 Modrzynski Maciek 2000 Laguna 24 Torun POL 3:35.00

Event 32 Women, 400m Surface B,C,D
2014-10-26 - 11:13 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 11:13

2 Simiakova Miroslava 2000 KSP Calypso Zvolen SVK 4:18.90
3 Sosinska Aleksandra 1998 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 4:15.00
4 Andronova Valeriia 2000 Permskiy Kray RUS 4:10.00
5 Odorova Beata 1999 KSP Calypso Zvolen SVK 4:10.50
6 Petrikovicova Veronika 2000 KSP Triton Sala SVK 4:17.24
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 32, Women, 400m Surface

Heat 2 of 4, 11:20

1 Hausorf Lara 1998 SC Riesa Finswimming GER 4:06.04
2 Michalcakova Gabriela 1998 KVS Careta Zvolen SVK 3:56.92
3 Rettig Agata 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 3:50.45
4 Shakirova Karina 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 3:50.00
5 Sennikova Taisiya 2000 Tula Region RUS 3:50.13
6 Jureckova Nikola 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 3:52.72
7 Sakharova Maryna 2000 Darnitsa-3-3-Ii UKR 4:03.53
8 Malinowska Paula 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 4:09.69

Heat 3 of 4, 11:26

1 Kondratenko Natalia 1999 Chelyabinsk region RUS 3:48.00
2 Benesova Dominika 1999 Aqua Klub Liberec CZE 3:46.12
3 Bormina Tatiana 1998 Saint-Petersburg RUS 3:44.80
4 Jakusova Nikola 1999 KVSLaguna Novy Jicin CZE 3:42.95
5 Malanchii Daria 1998 Darnitsa-303 UKR 3:44.62
6 Tkalenko Valentyna 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 3:45.00
7 Levchuk Mariia 1998 Saint-Petersburg RUS 3:46.50
8 Zakharova Veronika 1999 Tula Region RUS 3:49.11

Heat 4 of 4, 11:32

1 Ivanova Anastasiia 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:37.73
2 Janoskova Katarina 1998 KSP ZRALOK Bratislava SVK 3:33.07
3 Nalbandian Alina 1998 Permskiy Kray RUS 3:28.00
4 Zhu Zhuang 1997 Guang Dong CHN 3:19.14
5 Selivanova Marina 1997 Voronezh Region RUS 3:19.88
6 Sokolovska Kateryna 1998 Darnitsa-303 UKR 3:31.57
7 Semykina Tatiana 2000 Chelyabinsk region RUS 3:36.00
8 Semykina Kseniya 1998 Voronezh Region RUS 3:37.78

11:37 Prize Giving
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

4 - 26 October 2014 2014-10-26 - 15:00

Event 33 Men, 50m Surface A
2014-10-26 - 15:00 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 15:00

1 Allegretti Gianluca 1994 Sweet Team Modena ITA 21.10
2 Koleshko Valery 1995 Saint-Petersburg RUS 19.20
3 Wozniak Patryk 1996 KS Nautilus POL 18.75
4 Scorzoni Gabriele 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 18.20
5 Krzyspiak Tomasz 1994 ORKA Bytom POL 18.50
6 Kotulan Jakub 1986 KPM Pulec Praha CZE 18.87
7 Zubov Maksym 1995 SC Aqualeader III Kiev UKR 19.20 EXH

Heat 2 of 4, 15:02

1 Trofymets Dmytro 1986 Motor Sich UKR 17.23
2 Miliutin Andrii 1992 SC Aqualeader III Kiev UKR 17.20
3 Shekera Dmytro 1992 SC Aqualeader IV Kiev UKR 16.90
4 Kokorev Dmitrii 1989 Tomsk Region RUS 16.80
5 Golovliov Mykyta 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 16.87
6 Lazarchuk Pavlo 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 17.10
7 Zeuner Sidney 1996 NEMO Plauen GER 17.22
8 Bidiuk Dmytro 1989 SC Aqualeader III Kiev UKR 17.55

Heat 3 of 4, 15:05

1 Marchenko Leonid 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 16.80
2 Musarra Simone 1990 Record Team Bologna A.S.D. ITA 16.70
3 Drozdov Mihail 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 16.60
4 Sydorenko Dmytro 1988 SC Aqualeader II Kiev UKR 16.50
5 Ocampo Juan fernando 1994 Akuator COL 16.54
6 Xintao Huang 1996 Guang Dong CHN 16.69
7 Ka Jian 1988 Guang Dong CHN 16.75
8 Makarau Yahor 1992 DOSAAF BLR 16.80

Heat 4 of 4, 15:07

1 Konkov Oleksandr 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 16.38
2 Nava Andrea 1982 Ffoo Rome ITA 16.08
3 Mazac Martin 1995 KVSLaguna Novy Jicin CZE 15.98
4 Kabanov Pavel 1985 Novosibirsk Region RUS 15.06
5 Kasantsev Aleksey 1989 Novosibirsk Region RUS 15.58
6 Striegler Malte 1993 NEMO Plauen GER 16.01
7 Cristofari Giona 1993 Sweet Team Modena ITA 16.18
8 Biazmen Aliaksandr 1993 DOSAAF BLR 16.50
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Event 34 Women, 50m Surface A
2014-10-26 - 15:09 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 15:09

1 Luccisano Lara 1994 Sweet Team Modena ITA 23.54
2 Kondrateva Ekaterina 1996 Saint-Petersburg RUS 21.52
3 Nanetti Virginia 1993 Record Team Bologna A.S.D. ITA 20.20
4 Zadorozhnyaya Alina 1996 Rostov region RUS 20.00
5 Sladeckova Barbora 1991 KSP Olomouc CZE 20.06
6 Chernykh Alina 1996 Voronezh Region RUS 21.14
7 Troise Letizia 1995 Sweet Team Modena ITA 21.71
8 Keslova Tereza 1996 KPM Pulec Praha CZE 24.42

Heat 2 of 2, 15:12

1 Yarovitskaya Vera 1993 Krasnoyarskiy Region RUS 19.30
2 Markovcova Alina 1993 Krasnoyarskiy Region RUS 19.00
3 Baranovskaya Valeriya 1990 Rostov region RUS 19.00
4 Yaqi Lin 1994 Guang Dong CHN 18.11
5 Andrienko Elizaveta 1991 Tomsk Region RUS 18.65
6 Godovana Olga 1991 SC Aqualeader I Kiev UKR 19.00
7 Baroncini Silvia 1985 Record Team Bologna A.S.D. ITA 19.00
8 Kobzar Inna 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 19.91

Event 35 Boys, 50m Surface B,C,D
2014-10-26 - 15:14 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 15:14

2 Nikulin Deividas 2000 Vilnius VSM LTU 25.82 EXH
3 Sadowski Maksym 2002 Laguna 24 Torun POL 25.00
4 Pribylina Jozef 2002 KSP Calypso Zvolen SVK 23.41
5 Siodmiak Szymon 2002 Laguna 24 Torun POL 24.00
6 Gontar Artiom 1999 Vilnius VSM LTU 25.23

Heat 2 of 5, 15:16

1 Galkowski Blazej 2001 KS Nautilus POL 23.00
2 Giliun Igor 1999 Vilnius VSM LTU 21.42
3 Kuzma Robert 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 20.63
4 Poltavets Andrii 2000 Jss "Ukraine" UKR 19.70
5 Wisniewski Kacper 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 20.50
6 Fedorchuk Fedor 2000 Rostov region RUS 21.00
7 Klimpar Jakub 2002 KVSLaguna Novy Jicin CZE 21.68
8 Vasil Michal 2001 KVS Careta Zvolen SVK 23.24
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Event 35, Boys, 50m Surface

Heat 3 of 5, 15:19

1 Samsonchyk Yauheni 1999 DOSAAF BLR 18.70
2 Nowak Filip 1997 UKS Delfinek Chodziez POL 18.50
3 Kern Kamil 1997 KS Nautilus POL 18.34
4 Eshkilev Viktor 1998 Permskiy Kray RUS 18.30
5 Peleska Miroslav 1997 Uhlomost - sport Most CZE 18.31
6 Androniuk Kyrylo 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 18.39
7 Zalevskii Nazarii 1999 SC Aqualeader I Kiev UKR 18.50
8 Menc Miroslav 1999 Aqua Klub Liberec CZE 19.20

Heat 4 of 5, 15:21

1 Barkin Andrei 1998 DOSAAF BLR 18.20
2 Bobakov Aleksadr 1997 Chelyabinsk region 2 RUS 18.00
3 Zbrodov Egor 1997 Voronezh Region RUS 17.92
4 Di Laura Alessandro 1998 Nuoto Club Pralino ITA 17.78
5 Shpakovskyi Andrii 1997 Darnitsa-303 UKR 17.80
6 Shapovalov Vladislav 1998 Rostov region RUS 18.00
7 Zaichenko Vladyslav 1999 Darnitsa-303 UKR 18.12
8 Khambir Maksym 1999 Jss-21 UKR 18.20

Heat 5 of 5, 15:23

1 Losada Bravo Jefferson Alexander 1998 Club Deportivo Subacuaticas Nu COL 17.37
2 Rutulys Daumantas 1997 LVJC- Vilnius LTU 17.21
3 Zhurman Dmtrii 1997 Tomsk Region RUS 16.90
4 Giniyatulin Roman 1997 Chelyabinsk region RUS 16.00
5 Juan Cortes Borrero Juan Camilo 1998 Club Comfamiliar Huila COL 16.30
6 Camilo Cortes trujillo camilo ernesto 1998 Club Comfamiliar Huila COL 17.11
7 Podhorny Petr 1998 Uhlomost - sport Most CZE 17.30
8 Fojtik Lukas 1998 KVSLaguna Novy Jicin CZE 17.43

Event 36 Women, 50m Surface B,C,D
2014-10-26 - 15:26 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 5, 15:26

3 Gostkowska Marta 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 36.76
4 Stepanovaite Gabriele 2001 Gintaras Klaipeda Sc LTU 25.69
5 Sliacka Ester 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 26.75
6 Myszkowiak Katarzyna 2001 UKS Delfin Jastarnia POL 37.42
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Event 36, Women, 50m Surface

Heat 2 of 5, 15:28

1 Luptakova Alzbeta 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 23.91
2 Klemet Tina 1998 NEMO Plauen GER 22.10
3 Szpejna Karolina 2000 Laguna 24 Torun POL 22.00
4 Knogotkova Dariia 1998 SC Aqualeader II Kiev UKR 21.34
5 Mukhai Valeria 2000 Jss-21 UKR 21.45
6 Zibtseva Iryna 1998 Jss "Ukraine" UKR 22.09
7 Polakova Kristyna 1999 Aqua Klub Liberec CZE 22.25
8 Hanzelova Terezia 2000 KVS Careta Zvolen SVK 24.84

Heat 3 of 5, 15:31

1 Sych Olena 1998 Jss-21 UKR 21.30
2 Scerbina Alika 1998 Gintaras Klaipeda Sc LTU 21.14
3 Galytska Viktoriia 2001 SC Aqualeader I Kiev UKR 21.10
4 Smirnova Elizaveta 1999 Rostov region RUS 21.00
5 Kotliar Aleksandra 1999 Vilnius VSM LTU 21.02
6 Russo Margarita 2000 Saint-Petersburg RUS 21.10
7 Shagarova Anastasiya 2000 Permskiy Kray RUS 21.20
8 Gorys Klaudia 2001 KS Nautilus POL 21.30

Heat 4 of 5, 15:33

1 Fanton Noemi 2000 Nuoto Club Pralino ITA 20.57
2 Sinkeviciute Monika 1997 LVJC- Vilnius LTU 20.40
3 Malachowska Kinga 1999 UKS Delfinek Chodziez POL 20.19
4 Shiryaeva Alena 1998 Permskiy Kray RUS 19.80
5 Brambilla Isabella 1997 NPS Milano ITA 19.99
6 Irzikeviciute Gabija 1999 LVJC- Vilnius LTU 20.30
7 Kokesova Lenka 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 20.43
8 Kasperek Aleksandra 1998 KS Nautilus POL 20.78

Heat 5 of 5, 15:35

1 Liskova Ema 1997 KSP Triton Sala SVK 19.49
2 Krepelkova Klara 1998 KVSLaguna Novy Jicin CZE 18.99
3 Camila Romero Suarez Aleen Camila1999 Club Comfamiliar Huila COL 18.79
4 Sokolova Dariia 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 0.21
5 Skurlatova Aleksandra 1997 Tomsk Region RUS 18.17
6 Antoniak Anastasiia 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 18.89
7 Malachowska Julia 1999 UKS Delfinek Chodziez POL 19.23
8 Tikhikh Aleksandra 2000 Chelyabinsk region 2 RUS 19.70
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Event 37 Men, 200m Bifins A
2014-10-26 - 15:38 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 15:38

3 Obracaj Krystian 1994 KS Nautilus POL 1:51.50
4 Gallo Davide 1991 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:48.00
5 Poniatishin Ivan 1994 Saint-Petersburg RUS 1:48.90

Heat 2 of 3, 15:42

1 Campana Riccardo 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:45.00
2 Lunskis Egidijus 1995 Gintaras Klaipeda Sc LTU 1:43.80
3 De Filippo Marco 1994 TORINO ITA 1:42.22
4 Seryakov Dmitry 1995 Yaroslavl RUS 1:41.00
5 Shafigulin Alexey 1991 Yaroslavl RUS 1:42.11
6 Skalazub Aliaksei 1989 DOSAAF BLR 1:42.30
7 Chuvashev Oleksii 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:44.29

Heat 3 of 3, 15:45

1 Famiglietti Roberto 1995 NPS Milano ITA 1:39.15
2 Ivanetc Aleksandr 1987 Novosibirsk Region RUS 1:38.67
3 Gavrilov Dmitry 1992 DOSAAF BLR 1:38.00
4 Jarolim Jakub 1995 KVSLaguna Novy Jicin CZE 1:35.76
5 Yatsenko Mykhailo 1987 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:37.70
6 Kurako Dmitriy 1995 Krasnoyarskiy Region RUS 1:38.50
7 Danilov Alexander 1995 Saint-Petersburg RUS 1:39.00
8 Reznikov Nikolay 1983 Krasnodarskiy kray RUS 1:40.00

Event 38 Women, 200m Bifins A
2014-10-26 - 15:49 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 15:49

1 Vareikaite Laura 1995 Gintaras Klaipeda Sc LTU 2:04.10
2 Krasnogor Tetiana 1988 SC Aqualeader I Kiev UKR 2:01.40
3 Migunova Victoria 1996 Rostov region RUS 2:00.00
4 Struck Agata 1995 UKS Delfin Jastarnia POL 1:54.35
5 Svozilova Marketa 1991 KSP Olomouc CZE 1:54.51
6 Venckute Alina 1993 Gintaras Klaipeda Sc LTU 2:00.03
7 Lagownik Marta 1995 UKS Delfinek Chodziez POL 2:03.59
8 Zurumskaite Ieva 1993 LSU ATLETAS LTU 2:10.00
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Event 38, Women, 200m Bifins

Heat 2 of 2, 15:53

1 Bochynska Sonia 1990 Torunczyk Torun POL 1:52.20
2 Ovsiannikova Maria 1995 SK Fortuna EST 1:51.90
3 Borisova Nadejda 1993 MOSCOW RUS 1:50.00
4 Melnikova Elizaveta 1994 Krasnoyarskiy Region RUS 1:50.00
5 Kravchuk Vasilisa 1987 Kemerovo Region RUS 1:50.00
6 Di Credico Giorgia 1992 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:50.00
7 Yaping Xi 1995 Guang Dong CHN 1:51.92
8 Pompei Cindy 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 1:53.00

Event 39 Boys, 200m Bifins B,C,D
2014-10-26 - 16:01 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 3, 16:01

1 Mazak Tomas 1999 KPM Pulec Praha CZE 2:06.45
2 Gonda Adam 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 2:00.40
3 Panasenko Oleksandr 1997 SC Aqualeader I Kiev UKR 1:56.00
4 Augustin Samuel 1999 KSP Triton Sala SVK 1:55.60
5 Danicki Piotr 2001 Laguna 24 Torun POL 1:56.00
6 Kontrimavicius Benas 1999 Vilnius VSM LTU 1:56.67
7 Sztankier Jakub 1999 UKS Delfin Jastarnia POL 2:04.69

Heat 2 of 3, 16:05

1 Kovarik Jakub 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 1:51.77
2 Kukhar Maksym 1998 Jss "Ukraine" UKR 1:48.87
3 Ryndzevich Ilya 1997 DOSAAF BLR 1:48.00
4 Senftleben Dawid 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 1:46.30
5 Utsianski Kiryl 1998 DOSAAF BLR 1:48.00
6 Efremov Nikita 1997 Saint-Petersburg RUS 1:48.20
7 Modrzynski Maciek 2000 Laguna 24 Torun POL 1:49.00
8 Vajda Marek 1998 KSP Calypso Zvolen SVK 1:53.79

Heat 3 of 3, 16:09

1 Suslenkov Anton 1997 Permskiy Kray RUS 1:45.00
2 Shtraikh Lev 1998 Saint-Petersburg RUS 1:44.15
3 Xiangyi Xiao 1997 Guang Dong CHN 1:41.09
4 Nuriev Rinat 1997 Krasnoyarskiy Region RUS 1:39.50
5 Dofek Ondrej 1997 KVSLaguna Novy Jicin CZE 1:39.91
6 Krakowiak Waldemar 1998 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 1:42.68
7 Daugela Karolis 1997 Gintaras Klaipeda Sc LTU 1:44.16
8 Blashchanevich Daniil 1998 Chelyabinsk region RUS 1:45.50
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Event 40 Women, 200m Bifins B,C,D
2014-10-26 - 16:13 Startlist

Nazwisko, imię Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 4, 16:13

1 Sliacka Ester 1997 KSP Calypso Zvolen SVK 2:23.44
2 Michalcakova Gabriela 1998 KVS Careta Zvolen SVK 2:07.91
3 Odorova Beata 1999 KSP Calypso Zvolen SVK 2:06.67
4 Poncakova Kristyna 1998 KPM Pulec Praha CZE 2:06.30
5 Petrikovicova Veronika 2000 KSP Triton Sala SVK 2:06.46
6 Kohnke Julia 1999 UKS Delfin Jastarnia POL 2:06.67
7 Czarnolewska Anna 1997 UKS Delfinek Chodziez POL 2:15.96

Heat 2 of 4, 16:17

1 Sosinska Aleksandra 1998 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 2:06.00
2 Pushkareva Valeriya 1997 Permskiy Kray RUS 2:05.00
3 Bezmelnitsina Varvara 2001 Chelyabinsk region 2 RUS 2:02.00
4 Shagarova Anastasiya 2000 Permskiy Kray RUS 2:00.00
5 Gorys Klaudia 2001 KS Nautilus POL 2:01.00
6 Shaburova Evgeniia 2001 Chelyabinsk region RUS 2:02.50
7 Nurullina Lenara 1997 Permskiy Kray RUS 2:05.00 EXH
8 Nekorancova Barbora 2001 KVSLaguna Novy Jicin CZE 2:06.18

Heat 3 of 4, 16:21

1 Szalkowska Jagna 2001 Laguna 24 Torun POL 2:00.00
2 Novozhilova Marina 1998 Saint-Petersburg RUS 1:59.90
3 Bayerova Barbora 1998 KPM Pulec Praha CZE 1:59.39
4 Kukhar Kateryna 2000 Jss "Ukraine" UKR 1:57.90
5 Klimova Anastasiia 2000 MOSCOW RUS 1:59.00
6 Smirnova Alena 1999 Torunczyk Torun POL 1:59.50
7 Mizerova Vendula 1999 KVSLaguna Novy Jicin CZE 1:59.99
8 Rekawek Daria 1999 Laguna 24 Torun POL 2:00.00

Heat 4 of 4, 16:25

1 Bak Aleksandra 1997 Saint-Petersburg RUS 1:55.20
2 Pisarczyk Amelia 1998 KS Nautilus POL 1:53.67
3 Horakova Gabriela 1998 KSP Olomouc CZE 1:49.52
4 Prentka Weronika 1997 Termy Maltanskie & Fregata Swi POL 1:49.00
5 Jianhe Zhang 1997 Guang Dong CHN 1:49.17
6 Harina Anna 1998 Krasnoyarskiy Region RUS 1:52.00
7 Klonowska Julia 2000 UKS Delfinek Chodziez POL 1:53.71
8 B Gurevych Kateryna 1998 NTU "KhPI" UKR 1:55.50
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Event 41 Men,  4 x100m Relay A
2014-10-26 - 16:29 Startlist

Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 16:29

3 Darnitsa-303 1 Darnitsa-303 UKR NT

4 SC Aqualeader III Kiev 1 SC Aqualeader III Kiev UKR 2:39.97
Bidiuk Dmytro 89, Zubov Maksym 95, Markin Ievgen , Miliutin Andrii 92

5 KS Nautilus 2 KS Nautilus POL 2:55.00
Obracaj Krystian 94, Kern Kamil 97, Wozniak Patryk 96, Dyrszka Jakub 97

Heat 2 of 2

1 Record Team Bologna A.S.D. 1 Record Team Bologna A.S.D. ITA 2:36.00
Musarra Simone 90, Scorzoni Gabriele 94, Campana Riccardo 94, De Ceglie Davide 94

2 DOSAAF 1 DOSAAF BLR 2:34.40
Skalazub Aliaksei 89, Makarau Yahor 92, Biazmen Aliaksandr 93, Gavrilov Dmitry 92

3 SC Aqualeader I Kiev 1 SC Aqualeader I Kiev UKR 2:27.39

4 Krasnoyarskiy Region 1 Krasnoyarskiy Region RUS 2:25.00
Drozdov Mihail 95, Pilyaev Nikita 93, Marchenko Leonid 95, Sokolov Vladimir 85

5 Novosibirsk Region 1 Novosibirsk Region RUS 2:26.00
Ivanetc Aleksandr 87, Kabanov Pavel 85, Kasantsev Aleksey 89, Zaitsev Vladimir 89

6 Guang Dong 1 Guang Dong CHN 2:28.00
Xintao Huang 96, Ka Jian 88, Weihang Zhou 90, Jinlong Cen 86

7 Sweet Team Modena 1 Sweet Team Modena ITA 2:35.00
Cristofari Giona 93, Allegretti Gianluca 94, Agliolo Gallitto Fabrizio 94, Fumarola Cesare 85

8 SC Aqualeader II Kiev 1 SC Aqualeader II Kiev UKR 2:36.96

Event 42 Women,  4 x100m Relay A
2014-10-26 - 16:34 Startlist

Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 16:34

3 Gintaras Klaipeda Sc 1 Gintaras Klaipeda Sc LTU NT

4 Darnitsa-303 1 Darnitsa-303 UKR NT

5 Voronezh Region 2 Voronezh Region RUS NT
Beylina Elena 97, Chernykh Alina 96, Selivanova Marina 97, Semykina Kseniya 98
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Event 42, Women,  4 x100m Relay

6 Darnitsa-3-3-Ii 1 Darnitsa-3-3-Ii UKR NT

Heat 2 of 2, 16:40

1 KSP Olomouc 1 KSP Olomouc CZE 2:56.50
Svozilova Zuzana 89, Svozilova Marketa 91, Horakova Gabriela 98, Sladeckova Barbora 91

2 Rostov region 1 Rostov region RUS 2:53.00
Zadorozhnyaya Alina 96, Smirnova Elizaveta 99, Migunova Victoria 96, Baranovskaya Valeriya 90

3 Krasnoyarskiy Region 1 Krasnoyarskiy Region RUS 2:45.00
Zhatkina Anastasya 95, Markovcova Alina 93, Yarovitskaya Vera 93, Kononova Elena 90

4 Tomsk Region 1 Tomsk Region RUS 2:40.50
Andrienko Elizaveta 91, Osmolskaia Elena 93, Baksheeva Iuliia 97, Skurlatova Aleksandra 97

5 Guang Dong 1 Guang Dong CHN 2:42.50
Yaqi Lin 94, Simin Liu 92, Yiting Sun 94, Zhu Zhuang 97

6 SC Aqualeader I Kiev 1 SC Aqualeader I Kiev UKR 2:49.89

7 Record Team Bologna A.S.D. 1 Record Team Bologna A.S.D. ITA 2:56.00
Baroncini Silvia 85, Nanetti Virginia 93, Melotti Noemi 91, Di Credico Giorgia 92

8 Tula Region 1 Tula Region RUS 3:20.23
Sennikova Taisiya 00, Zakharova Veronika 99, Novikova Liliia 98, Nesvetayeva Anastasiya 98

Event 43 Boys,  4 x100m Relay B,C,D
2014-10-26 - 16:44 Startlist

Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 1, 16:44

1 KSP Calypso Zvolen 1 KSP Calypso Zvolen SVK 3:01.68
Kmetko Andrej 97, Kuzma Robert 98, Zigmund Peter 97, Vajda Marek 98

2 Rostov region 2 Rostov region RUS 2:53.00
Shapovalov Vladislav 98, Fedorchuk Fedor 00, Gundarev Aleksandr 98, Lagunov Pavel 99

3 DOSAAF 2 DOSAAF BLR 2:48.00
Ryndzevich Ilya 97, Utsianski Kiryl 98, Samsonchyk Yauheni 99, Barkin Andrei 98

4 KVSLaguna Novy Jicin 1 KVSLaguna Novy Jicin CZE 2:42.20
Dofek Ondrej 97, Kovarik Jakub 01, Zelik Tomas 97, Fojtik Lukas 98

5 Chelyabinsk region 2 2 Chelyabinsk region 2 RUS 2:44.50
Milkovskii Bogdan 98, Pilnik Nikita 99, Bobakov Aleksadr 97, Kashurin Ivan 99

6 SC Aqualeader I Kiev Junior SC Aqualeader I Kiev UKR 2:49.54
Androniuk Kyrylo 97, Galtsev Vladyslav 99, Panasenko Oleksandr 97, Zalevskii Nazarii 99

7 Saint-Petersburg 2 Saint-Petersburg RUS 2:54.50
Arslanov Rodion 99, Efremov Nikita 97, Podobaev Vladislav 98, Shtraikh Lev 98

8 Laguna 24 Toruń 1 Laguna 24 Torun POL 3:10.00
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Event 44 Women,  4 x100m Relay B,C,D
2014-10-26 - 16:55 Startlist

Rok urodz. Klub Kraj Czas zgł. Status

Heat 1 of 2, 16:55

3 KSP Calypso Zvolen 2 KSP Calypso Zvolen SVK 3:31.48
Laskava Alexandra 99, Luptakova Alzbeta 98, Simiakova Miroslava 00, Odorova Beata 99

4 JUNIOR UKS Delfinek Chodziez POL 3:16.37
Malachowska Julia 99, Rettig Agata 00, Malachowska Kinga 99

5 KVS Careta Zvolen 1 KVS Careta Zvolen SVK 3:27.50
Michalcakova Gabriela 98, Hanzelova Terezia 00, Simkova Ema 01, Palkova Barbora 00

Heat 2 of 2, 17:00

1 Laguna 24 Toruń 1 Laguna 24 Torun POL 3:08.00

2 Saint-Petersburg 1 Saint-Petersburg RUS 3:02.50

3 Permskiy Kray 1 Permskiy Kray RUS 2:57.00

4 SC Aqualeader I Kiev Junior SC Aqualeader I Kiev UKR 2:53.23

5 KVSLaguna Novy Jicin 2 KVSLaguna Novy Jicin CZE 2:56.13
Krepelkova Klara 98, Jakusova Nikola 99, Jureckova Nikola 97, Kokesova Lenka 97

6 Chelyabinsk region 1 Chelyabinsk region RUS 3:01.00
Kondratenko Natalia 99, Shaburova Evgeniia 01, Semykina Tatiana 00, Kopp Anastasiia 97

7 Chelyabinsk region 2 2 Chelyabinsk region 2 RUS 3:03.00
Tikhikh Aleksandra 00, Bezmelnitsina Varvara 01, Shakirova Karina 01, Sokolova Dariia 01

8 KS Nautilus 1 KS Nautilus POL 3:08.00
Pisarczyk Amelia 98, Gorys Klaudia 01, Rzepka Zuzanna 01, Kasperek Aleksandra 98

17:05 Prize Giving and  Closing Ceremony
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